

	FUERZA AÉREA COLOMBIANA	Código:	GA-JEAD-FR-113
	FORMATO CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES NUEVO CATALOGO PRESUPUESTAL	Versión:	6
		Vigencia:	14/06/2019

Jefatura o Unidad:		CACOM-5				CPA N°		92		Versión		2	
Dependencia Solicitante:		CETAD				Vigencia		Actual		(Iniciando en 1)			
						Fecha ajuste		02-sep-2020		Fecha versión		04-ago-2020	
						(versión 2 en adelante)				1			

IMPUTACIÓN										RUBRO	USOS PRESUPUESTALES PARA GTOS INVERSIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN O SERVICIO	CÓDIGO CLASIFICACIÓN	MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CTA	SUB CTA	OBJ	ORD	SUB ORD	ITEM	SUB ITEM 1	SUB ITEM 2	REC										
1502	0100	33	0	1502131	02				11	Mejoramiento de la investigación, ciencia y tecnología en la fuerza aérea a nivel nacional - adquisición de bienes y servicios	02-01-01-004-005-02	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO DE ESCRITORIO DE 21" CON SISTEMA OPERATIVO mac OS	43211500	Selección abreviada - acuerdo marco	UNIDAD	3	\$ 6.331.164,00	\$ 18.993.492,00
1502	0100	33	0	1502131	02				11	Mejoramiento de la investigación, ciencia y tecnología en la fuerza aérea a nivel nacional - adquisición de bienes y servicios	02-01-01-004-005-02	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE CÓMPUTO DE ESCRITORIO DE 27" CON SISTEMA OPERATIVO mac OS	43211500	Selección abreviada - acuerdo marco	UNIDAD	2	\$ 9.659.211,00	\$ 19.318.422,00
02	01	01	004	005	02				10	AANF-Maquinaria de informática y sus partes, piezas y accesorios		IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	43212110	Selección abreviada - acuerdo marco	UNIDAD	1	\$ 2.627.898,00	\$ 2.627.898,00
02	01	01	004	005	02				10	AANF-Maquinaria de informática y sus partes, piezas y accesorios		IMPRESORA PORTATIL	43212110	Selección abreviada - acuerdo marco	UNIDAD	2	\$ 1.002.970,00	\$ 2.005.940,00
02	01	01	004	005	02				10	AANF-Maquinaria de informática y sus partes, piezas y accesorios		COMPUTADOR DE ESCRITORIO	43211507	Selección abreviada - acuerdo marco	UNIDAD	2	\$ 3.080.659,00	\$ 6.161.318,00
																		\$ 0,00
																		\$ 0,00
VALOR TOTAL CPA																		\$ 49.107.070,00

OPERACIÓN	VALOR OPERACIÓN	OBSERVACIÓN
Valor inicial versión 1	\$ 51.335.657,04	RECURSOS INVERSIÓN \$38.312.297,04 - APOYO GRUCO \$13.023.360
Operación versión 2	(\$ 2.228.587,04)	
Operación versión 3		
Operación versión 4		
Operación versión 5		
Valor ajustado CPA	\$ 49.107.070,00	

Elaboró: PD6 MARY LUZ GIRALDO B.
PROFESIONAL PTAL



Vo.Bo.
MY HERNANDO MAURICIO PALACIOS CORTES
JEFE DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN CACOM-5

FIRMA



CR CAMILO ERNESTO GOMEZ ISAZA
ORDENADOR DEL GASTO CACOM-5